
Conserves Quantité Montant

Foie gras de canard entier bocal 180gr

Foie gras de canard entier bocal 320gr

Foie gras de canard entier au vin jaune bocal 180gr

Foie gras de canard entier au vin jaune bocal 320gr

Foie gras de canard entier au piment d'Espelette 180gr

Foie gras de canard entier au piment d'Espelette bocal 320gr

Foie gras de canard entier aux épices d'Alsace bocal 180gr

Foie gras de canard entier aux épices d'Alsace bocal 320gr

Confit de canard 2 cuisses

Confit de canard 4 cuisses

confit de canard 12 cuisses

Gésiers confits (5 pièces)

Coeurs confits (10 pièces)

Aiguillettes confites (6 pièces)

Landaise (1 gésier confit, 2 cœurs confits, 2 aiguillettes confites, 2 morceaux de magret confit relevés avec ail, 

échalotte et persil. Il y a juste à faire réchauffer et à manger avec une salade verte)

Cassoulet 1 kg (2 saucisses de toulouse, 2 manchons confits, haricots)

Canette à l'orange (1 filet, 1 cuisse, 1 manchon, 1/2 cou,  orange, gingembre, carottes, épices)

Bourguignon de canard 1 kg (magret de canard dégraissé, carottes, oignons, champignons)

Effiloché de canard 550 gr

Magret confit (2 pièces)

Rillettes de canard 180gr

Rillettes de canard au foie gras 180gr

Rillettes de canard au piment d'Espelette 180gr

Rillettes de canard au paprika fumé 180gr

Rillettes de canard au magret séché

Rillettes de canard aux olives 180gr

Rillettes de canard au poivre vert 180gr

Rillons landais

Rillons au foie gras

Bloc de foie gras 65gr

Bloc de foie gras 180gr

Magret fourré au foie gras nature

Magret fourré au foie gras au piment d'Espelette

Pâté Landais (viande porc et 30% foie gras) 190gr

Pâté Basque (viande de porc et piment d'Espelette) 190gr

Pâté aux aiguillettes (viande de porc et 38%  aiguillettes de canard) 190gr

Pâté aux foie volaille ((Viande de porc et 43% foie de canard) 190gr

Pâté au poivre vert (viande de porc) 190gr

Produits frais Montant

Canard entier sans foie

Canard entier avec foie gras

Canard entier découpé avec foie

Canette (environ 3 kg)

Foie gras de canard 450 - 550 g (le kg) à commander à l'unité

Foie gras de canard déveiné  450 - 550 g (le kg) à commander à l'unité

Cuisse parée (la pièce)

Graisse vrac (le kg)

Rôti de magret Nature

Rôti de magret Noix&Miel

Rôti de magret Piment d'Espelette

Rôti de magret au foie gras

Magret de canard frais (le kg) à commander à l'unité

Bon de commande La Ferme Des Nico  (tarif valable jusqu'au 30/06/2026)

Bon de commande La Ferme Des Nico

22,00 €

9,50 €

10,00 €

24,00 €

7,00 €

59,00 €

Nom : Prénom :

Adresse : Tél : 

Email :

Prix TTC

24,00 €

37,00 €

12,50 €

24,00 €

37,00 €

24,00 €

37,00 €

24,00 €

37,00 €

24,00 €

26,00 €

28,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

13,00 €

22,00 €

22,00 €

6,50 €

6,00 €

Prix TTC

6,50 €

6,50 €

6,00 €

39,00 €

45,00 €

55,00 €

3,50 €

5,00 €

67,00 €

25,00 €

25,00 €

29,00 €

23,00 €

9,50 €

17,50 €

19,50 €

6,00 €

6,50 €

6,00 €

17,00 €

7,50 €

9,50 €

17,50 €

7,50 €

6,50 €



Aiguillettes de canard fraîches sous vide (lot de 8)

Cœurs de canard frais sous vide (lot de 20 cœurs)

Foie gras de canard entier mi-cuit 180 g

Foie gras de canard entier mi-cuit au vin jaune 180 g

Foie gras de canard entier mi-cuit au piment d'Espelette 180 g

Foie gras de canard entier mi-cuit 320 g

Foie gras de canard entier mi-cuit au vin jaune 320 g

Foie gras de canard entier mi-cuit au piment d'Espelette 320 g

Salaison (magrets et aiguillettes de nos canards) Montant

Magret séché (environ 300 g)

Saucisson de canard 70% canard 30 % porc (environ 200 g)

Saucisse de canard 70% canard 30% porc (environ 150 g)

Frais

Sec

Frais de port total

Bon de commande à transmettre par email : contact@lafermedesnico.fr

TELEPHONE : 06.13.40.61.56

37,00 €

11,00 €

10,00 €

24,00 €

24,00 €

24,00 €

9,50 €

37,00 €

37,00 €

Prix TTC

13,50 €

10,50 €
Rupture de stock


