

Bon de commande La Ferme Des Nico (tarif valable jusqu'au 30/06/2026)

Bon de commande La Ferme Des Nico

Nom :	Prénom :
Adresse :	Tél :
	Email :

Conserves	Prix TTC	Quantité	Montant
Foie gras de canard entier bocal 180gr	24,00 €		
Foie gras de canard entier bocal 320gr	37,00 €		
Foie gras de canard entier au vin jaune bocal 180gr	24,00 €		
Foie gras de canard entier au vin jaune bocal 320gr	37,00 €		
Foie gras de canard entier au piment d'Espelette 180gr	24,00 €		
Foie gras de canard entier au piment d'Espelette bocal 320gr	37,00 €		
Foie gras de canard entier aux épices d'Alsace bocal 180gr	24,00 €		
Foie gras de canard entier aux épices d'Alsace bocal 320gr	37,00 €		
Confit de canard 2 cuisses	12,50 €		
Confit de canard 4 cuisses	22,00 €		
confit de canard 12 cuisses	59,00 €		
Gésiers confits (5 pièces)	9,50 €		
Coeurs confits (10 pièces)	9,50 €		
Aiguillettes confites (6 pièces)	9,50 €		
Landaise (1 gésier confit, 2 coeurs confits, 2 aiguillettes confites, 2 morceaux de magret confit relevés avec ail, échalotte et persil. Il y a juste à faire réchauffer et à manger avec une salade verte)	10,00 €		
Cassoulet 1 kg (2 saucisses de toulouse, 2 marchons confits, haricots)	17,50 €		
Canette à l'orange (1 filet, 1 cuisse, 1 manchon, 1/2 cou, orange, gingembre, carottes, épices)	17,50 €		
Bourguignon de canard 1 kg (magret de canard dégraissé, carottes, oignons, champignons)	19,50 €		
Effiloché de canard 550 gr	17,00 €		
Magret confit (2 pièces)	24,00 €		
Rillettes de canard 180gr	6,00 €		
Rillettes de canard au foie gras 180gr	7,00 €		
Rillettes de canard au piment d'Espelette 180gr	6,50 €		
Rillettes de canard au paprika fumé 180gr	6,00 €		
Rillettes de canard au magret séché	7,50 €		
Rillettes de canard aux olives 180gr	6,00 €		
Rillettes de canard au poivre vert 180gr	6,00 €		
Rillons landais	6,00 €		
Rillons au foie gras	7,50 €		
Bloc de foie gras 65gr	6,50 €		
Bloc de foie gras 180gr	13,00 €		
Magret fourré au foie gras nature	22,00 €		
Magret fourré au foie gras au piment d'Espelette	22,00 €		
Pâté Landais (viande porc et 30% foie gras) 190gr	6,50 €		
Pâté Basque (viande de porc et piment d'Espelette) 190gr	6,00 €		
Pâté aux aiguillettes (viande de porc et 38% aiguillettes de canard) 190gr	6,50 €		
Pâté aux foie volaille ((Viande de porc et 43% foie de canard) 190gr	6,50 €		
Pâté au poivre vert (viande de porc) 190gr	6,00 €		
Produits frais	Prix TTC		Montant
Canard entier sans foie	28,00 €		
Canard entier avec foie gras	39,00 €		
Canard entier découpé avec foie	45,00 €		
Canette (environ 3 kg)	26,00 €		
Foie gras de canard 450 - 550 g (le kg) à commander à l'unité	55,00 €		
Foie gras de canard déveiné 450 - 550 g (le kg) à commander à l'unité	67,00 €		
Cuisse parée (la pièce)	3,50 €		
Graisse vrac (le kg)	5,00 €		
Rôti de magret Nature	24,00 €		
Rôti de magret Noix&Miel	25,00 €		
Rôti de magret Piment d'Espelette	25,00 €		
Rôti de magret au foie gras	29,00 €		
Magret de canard frais (le kg) à commander à l'unité	23,00 €		

Aiguillettes de canard fraîches sous vide (lot de 8)	11,00 €		
Cœurs de canard frais sous vide (lot de 20 cœurs)	10,00 €		
Foie gras de canard entier mi-cuit 180 g	24,00 €		
Foie gras de canard entier mi-cuit au vin jaune 180 g	24,00 €		
Foie gras de canard entier mi-cuit au piment d'Espelette 180 g	24,00 €		
Foie gras de canard entier mi-cuit 320 g	37,00 €		
Foie gras de canard entier mi-cuit au vin jaune 320 g	37,00 €		
Foie gras de canard entier mi-cuit au piment d'Espelette 320 g	37,00 €		
Salaison (magrets et aiguillettes de nos canards)	Prix TTC		Montant
Magret séché (environ 300 g)	13,50 €		
Saucisson de canard 70% canard 30 % porc (environ 200 g)	10,50 €		
Saucisse de canard 70% canard 30% porc (environ 150 g)	9,50 €		

Frais	
Sec	
Frais de port total	

Bon de commande à transmettre par email : contact@lafermedesnico.fr

TELEPHONE : 06.13.40.61.56